
 

 

UCHWAŁA NR VIII/29/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 2, ust. 2a pkt.1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2025r., poz. 733) i § 3 ust. 7 pkt 1 statutu Związku Celowego 

Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 2019r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019r., poz. 1432) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IV/17/2015 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 31 marca 

2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 667) w ten sposób, że zmianie ulega  

§ 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komu-

nalne (nieruchomości niezamieszkałe) ustala się stawkę za jeden pojemnik, o określonej pojemności, dla 

każdej frakcji odpadów komunalnych, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie tej 

nieruchomości: 

1) o pojemności 120 litrów – w wysokości 25,00 zł; 

2) o pojemności 240 litrów – w wysokości 50,00 zł; 

3) o pojemności 660 litrów – w wysokości 138,00 zł; 

4) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 229,00 zł; 

5) o pojemności 2200 litrów – w wysokości 458,00 zł; 

6) o pojemności 2,5m3 – w wysokości 521,00 zł; 

7) 21,00 zł za każde 100 litrów pojemności kontenera o pojemności powyżej 2,5m3. 

2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

(nieruchomości niezamieszkałe) ustala się stawkę opłaty podwyższonej za jeden pojemnik, o określonej 

pojemności, dla każdej frakcji odpadów komunalnych, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie tej nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości dwukrotności wysokość stawek opłat ustalonych 

w ust. 1 tj.: 

1) o pojemności 120 litrów – w wysokości 50,00 zł; 

2) o pojemności 240 litrów – w wysokości 100,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2581



3) o pojemności 660 litrów – w wysokości 276,00 zł; 

4) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 458,00 zł; 

5) o pojemności 2200 litrów – w wysokości 916,00 zł; 

6) o pojemności 2,5m3 – w wysokości 1042,00 zł; 

7) 42,00 zł za każde 100 litrów pojemności kontenera o pojemności powyżej 2,5m3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Maciej Buszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2581


		2025-11-05T14:41:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




